


     

 

*KUPAX01B1VEI* 
KUPAX01B1VEI 

Krajský úřad  
 

Pardubického kraje 
 

odbor majetkový, stavebního řádu 
a investic 

oddělení stavebního řádu 
___________________________________________________________________ 

Čj.: KUPA– 19055/2024/106/OMSŘI/Fr-4                                       Pardubice, dne 25.11.2024 
Sp. zn.:  KUPA 19055/2024 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 
 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, 
oddělení stavebního řádu (dále jen „odvolací orgán“), jako správní orgán věcně a místně 
příslušný podle ust. § 89 odst. 1 a ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), ve spojení s ust. § 178 správního řádu a ust. 
§ 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, vede řízení o společném odvolání JUDr. Jana Jušty, nar. 30.8.1976, bytem Praha 
6 - Ruzyně, Pod mohylou 767/16, a JUDr. Radky Juštové, nar. 1.10.1976, bytem Praha 6 - 
Ruzyně, Pod mohylou 767/16, ze dne 17.7.2024, doručeném Městskému úřadu Hlinsko 
téhož dne, do rozhodnutí Městskému úřadu Hlinsko, stavebního úřadu, ze dne 25.6.2024, 
č.j. Hl 32502/2024/SÚ, sp. zn. S-SÚ/21001/2024-4, kterým bylo rozhodnuto o umístění 
stavby „Vysočina, Dřevíkov, KNN, TS, na pozemcích st. parc. č. 1/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 1/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 8/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 8/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 12 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 17 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 21 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 23 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 24/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 25 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 31 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 33 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 35 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 37 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 43 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 46 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 48 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č.55 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 59 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 66/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 92 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 93 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 94 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 101 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 103 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 106 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 114 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 116 (zastavěná plocha a 



 



nádvoří), st. parc. č. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 118 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 122/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. parc. č. 122/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. parc. č. 123/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. parc. č. 174 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5/1 (zahrada), parc. č. 5/2 
(zahrada), parc. č. 7 (zahrada), parc. č. 11 (zahrada), parc. č. 17 (zahrada), parc. č. 29/3 
(zahrada), parc. č. 30 (zahrada), parc. č. 33/1 (zahrada), parc. č. 36/1 (orná půda), parc. č. 
36/2 (zahrada), parc. č. 36/4 (zahrada), parc. č. 36/7 (zahrada), parc. č. 36/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 36/14 (orná půda), parc. č. 36/18 (ostatní plocha), parc. č. 36/20 (orná 
půda), parc. č. 36/24 (orná půda), parc. č. 44/2 (zahrada), parc. č. 48/6 (trvalý travní porost), 
parc. č. 49 (zahrada), parc. č. 50 (zahrada), parc. č. 51/2 (zahrada), parc. č. 59/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 59/4 (ostatní plocha), parc. č. 59/7 (ostatní plocha), parc. č. 59/14 (ostatní 
plocha), parc. č. 66/2, parc. č. 116/2 (ostatní plocha), parc. č. 117 (ostatní plocha), parc. č. 
122 (trvalý travní porost), parc. č. 158 (ostatní plocha), parc. č. 219/2, parc. č. 254/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 258/3 (trvalý travní porost), parc. č. 258/4 (orná půda), parc. č. 258/5 (orná 
půda), parc. č. 258/8 (trvalý travní porost), parc. č. 262/1 (trvalý travní porost), parc. č. 263/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 365 (orná půda), parc. č. 369, parc. č. 376/2 (zahrada), parc. č. 
382/2 (zahrada), parc. č. 382/3 (lesní pozemek), parc. č. 382/4 (lesní pozemek), parc. č. 
382/5 (lesní pozemek), parc. č. 382/7 (lesní pozemek), parc. č. 382/9 (lesní pozemek), parc. 
č. 384/3 (trvalý travní porost), parc. č. 384/9 (zahrada), parc. č. 384/12 (ostatní plocha), parc. 
č. 384/13 (trvalý travní porost), parc. č. 384/14 (trvalý travní porost), parc. č. 384/15 
(zahrada), parc. č. 384/18 (trvalý travní porost), parc. č. 384/19 (trvalý travní porost), parc. č. 
384/22 (trvalý travní porost), parc. č. 384/24 (zahrada), parc. č. 384/25 (zahrada), parc. č. 
384/26 (trvalý travní porost), parc. č. 384/31 (trvalý travní porost), parc. č. 384/32 (ostatní 
plocha), parc. č. 384/33 (trvalý travní porost), parc. č. 385 (zahrada), parc. č. 394 (zahrada), 
parc. č. 395 (trvalý travní porost), parc. č. 396 (lesní pozemek), parc. č. 397 (lesní pozemek), 
parc. č. 503/3 (ostatní plocha), parc. č. 503/6 (ostatní plocha), parc. č. 503/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 503/8 (ostatní plocha), parc. č. 503/10 (ostatní plocha), parc. č. 503/11 (ostatní 
plocha), parc. č. 503/12 (ostatní plocha), parc. č. 503/13 (ostatní plocha), parc. č. 503/16 
(ostatní plocha), parc. č. 503/21 (ostatní plocha), parc. č. 503/22 (ostatní plocha), parc. č. 
503/23 (ostatní plocha), parc. č. 508/1 (ostatní plocha), parc. č. 508/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 508/3 (ostatní plocha), parc. č. 509/3 (ostatní plocha), parc. č. 509/10 (ostatní plocha), 
parc. č. 509/11 (ostatní plocha), parc. č. 509/12 (ostatní plocha), parc. č. 509/16 (ostatní 
plocha), parc. č. 509/18 (ostatní plocha), parc. č. 509/20 (ostatní plocha), parc. č. 509/21 
(ostatní plocha), parc. č. 513 (ostatní plocha), parc. č. 520/1 (ostatní plocha), parc. č. 520/2 
(ostatní plocha), parc. č. 524/13 (ostatní plocha), parc. č. 535 (zahrada), parc. č. 755 (ostatní 
plocha), parc. č. 765 (ostatní plocha), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), parc. č. 766/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 766/5 (ostatní plocha), parc. č. 766/7 (ostatní plocha), parc. č. 766/8 (ostatní 
plocha), parc. č. 770 (ostatní plocha) v katastrálním území Dřevíkov“. 

Vzhledem k napadení závazného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, 
Regionálního pracoviště SCHKO Žďárské vrchy č.j. 01765/ZV/22, vydaného dne 14.6.2022, 
požádal odvolací orgán nadřízený orgán správního orgánu, který napadené závazné 
stanovisko vydal, tj. Ministerstvo životního prostředí ČR, písemností ze dne 23.9.2024, č.j. 
KUPA 19055/2024/102/OMSŘI/Fr-3, o potvrzení či změnu závazného stanoviska dle § 149 
odst. 7 správního řádu, či o postup dle § 149 odst. 8 správního řádu.  

Dne 18.11.2024 Ministerstvo životního prostředí ČR vydalo pod č.j. 
MŽP/2024/240/2221, sp.zn. ZN/MZP/2024/240/250, závazné stanovisko podle § 149 
odst. 7 správního řádu, kterým závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, 
Regionální pracoviště Správa Chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy, č.j. 01766/ZV/22 ze 
dne 14.6.2022, potvrdilo (závazné stanovisko bylo doručeno odvolatelům a AOPK Žďárské 
vrchy).  

Krajský úřad podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu informuje účastníky řízení o tom, 
že mají možnost se seznámit s kompletním spisovým materiálem, vyjádřit se k těmto 
podkladům, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy před vydáním rozhodnutí. K uplatnění 
tohoto práva poskytuje krajský úřad účastníkům řízení lhůtu 10 dnů ode dne obdržení tohoto 
oznámení. Krajský úřad ve věci rozhodne po uplynutí výše uvedené lhůty. 



 



S kompletním správním spisem se lze seznámit v kanceláři Krajského úřadu 
Pardubického kraje, Pardubice, Komenského nám. 120, budova C, IV. patro, kancelář 
č. 406, a to v úřední dny (Po, St od 8:00 do 17:00 hod.), případně i jiný pracovní den, vždy 
po telefonické domluvě (tel. 466 026 341) nebo prostřednictvím e-mailu: 
petra.frankova@pardubickykraj.cz.   

 
 
 
 
                                                          Ing. Miroslav Vohlídal 

     vedoucí odboru 
       v z. Jan Klimeš, v.r. 
      vedoucí oddělení stavebního řádu 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: Petra Fraňková, oprávněná úřední osoba 
 
OBDRŽÍ: 

-  žadatel 
MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice, IDDS: fgdetem, 

zastupující ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 
405 02 Děčín, IDDS: v95uqfy 

-  obec, na jejímž území se navržená stavba nachází dle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
Obec Vysočina, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1, IDDS: ya6bt88 
-  účastníci řízení dle § 85 odst. 2 a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (dodejka) 

Petra Svatošová, Dřevíkov č.p. 30, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Věra Chlebná, Dřevíkov č.p. 33, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jaroslav Sajfrt, Tavolníková č.p. 1846/15, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Jana Netolická, U Stadionu č.p. 750, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Michal Cach, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Josef Cach, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Miloslava Cachová, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marta Paulusová, Na Šancích č.p. 1179, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Ing. Josef Tomka, IDDS: y6x5pcw 
MUDr. Marie Tomková, Chalabalova č.p. 1595/35, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Miloš Málek, 5. května č.p. 215, 539 52  Trhová Kamenice 
Olga Hloušová, Dřevíkov č.p. 32, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Petr Klas, Dřevíkov č.p. 50, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Tereza Sejkorová, IDDS: 8i9vcec 
Karel Šmejkal, Veselý Kopec č.p. 8, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Vladimíra Štorková, Nad Vavrouškou č.p. 698/16, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Bc. Jana Kábová, Dřevíkov č.p. 5, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marie Tesáková, Dřevíkov č.p. 28, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Břetislav Bouška, Zahrádky č.p. 158, 471 01  Zahrádky u České Lípy 
Jiří Masopust, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 
Kristýna Schovánková, Bardějovská č.p. 2328/6, 470 06  Česká Lípa 6 
Josef Boháč, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Alena Boháčová, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Stanislava Wasserbauerová, Dřevíkov č.p. 15, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Andrea Hladká, Tyršova č.p. 1222, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Markéta Procházková, Dřevíkov č.p. 15, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marta Čermáková, Rovný č.p. 30, Slavíkov, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
Miroslava Kovačková, Těmice č.p. 60, 394 96  Těmice u Kamenice nad Lipou 
Jiří Procházka, Frýdlantská č.p. 1304/18, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 



 



Jaroslava Procházková, Frýdlantská č.p. 1304/18, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Vladislav Odehnal, IDDS: dxvjd6t 
Iva Odehnalová, Ke Mlýnu č.p. 152, Radovesnice I, 280 02  Kolín 2 
Jaroslav Šinkora, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Hana Šinkorová, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Roman Bříza, Dřevíkov č.p. 45, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Stanislav Černý, Dřevíkov č.p. 43, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Bc. David Wasserbauer, Šmolovy č.p. 222, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Ing. Veronika Killnarová, U Potoka č.p. 1480/44, 250 88  Čelákovice 
Pavlína Boháčová, U Stadionu č.p. 739, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
Miroslava Břízová, Žichlínek č.p. 171, 563 01  Lanškroun 
Oldřich Dočekal, Jiráskova č.p. 1322, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Emília Dočekalová, Jiráskova č.p. 1322, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jiří Šulc, Družstevní č.p. 1412, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marcela Šulcová, Družstevní č.p. 1412, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Josef Kopal, Kokešova 58, 530 06 Pardubice 
Eva Kopalová, Kokešova 58, 530 06 Pardubice  
Mgr. Radka Dočkalová, Čs. armády č.p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ladislav Krejčí, IDDS: na8jexx 
Zbyněk Kudláček, 5. května č.p. 161, 539 52  Trhová Kamenice 
Eliška Hrubá, Jiráskova č.p. 1335, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jiří Málek, Adámkova třída č.p. 677, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Miloslav Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Petr Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ing. Miloslav Stehno, IDDS: 25hvnaz 
Jaromír Stehno, Jeseniova č.p. 1726/123, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jaroslav Kopecký, Družstevní 1415, 539 01 Hlinsko v Čechách 
Petr Vodehnal, Jiráskova č.p. 335, 533 04  Sezemice 
MUDr. Vladimíra Bojarová, Na Poříčí č.p. 1038/6, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jana Komárková, Bernolákova č.p. 1166/5, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Dreizehn s.r.o., U Pekařky 484/1a, Libeň, 180 00 Praha 8, IDDS: 92q2ccm 
Zdeňka Šustrová, Rváčov č.p. 117, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ing. Pavel Finger, Služská č.p. 534/33, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Mgr. Radovan Šafránek, IDDS: euwreit 
Ing. Bohuslav Skalecký, Javorová č.p. 209, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 
Eva Skalecká, Javorová č.p. 209, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 
JUDr. Jan Jušta, Pod mohylou č.p. 767/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
JUDr. Radka Juštová, Pod mohylou č.p. 767/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Marie Horáková, Dřevíkov č.p. 48, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Zemědělská a.s. Vysočina, Dřevíkov 58, 539 01 Vysočina, IDDS: 48nuvpm 
Jiří Rothanzl, Urbánkova č.p. 3357/41, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Miroslav Rothanzl, Údavy č.p. 47, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
Tomáš Krampera, IDDS: qfc5kqj 
Karel Rothanzl, Brožíkova č.p. 436, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Mgr. Jaroslava Rothanzlová, Brožíkova č.p. 436, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Marcel Klas, IDDS: ez8fqaz 
Zdeňka Klasová, Dřevíkov č.p. 50, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Milan Zahálka, Slovenská č.p. 1716, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Magdalena Zahálková, Slovenská č.p. 1716, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Ing. Miloslav Urban, IDDS: 5znmz98 
Lada Žáková, Dřevíkov č.p. 44, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Národní muzeum v přírodě, IDDS: 8xzf4vx 
Karel Marek, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Dagmar Zelená, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Milan Málek, Na Třísle č.p. 48, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Zdeňka Málková, Na Třísle č.p. 48, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
František Málek, IDDS: 3w2f9ip 
Jana Adámková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 



 



Marie Málková, nar. 21.9.1938, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Marie Málková, nar. 9.4.1948, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Eva Marková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jaroslava Růžičková, Československé armády č.p. 1402, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Vladimír Straka, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Anna Strouhalová, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
MUDr. Jaromír Tyburec, Boučkova č.p. 1821/19, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
MUDr. Marie Tyburcová, Boučkova č.p. 1821/19, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IDDS: jnnyjs6 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim, 

IDDS: 3b9gxrh 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IDDS: ffhk8fq 
-  účastníci řízení dle § 85 odst. 2 b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. parc. č. 119, 
53, parc. č. 36/32, 31, 9/2, 9/1, 503/2, 123/2, 6, 503/4, 118, 116/3, 157, 254/17, 258/14, 
258/17, 25, 36/19, 384/27, 766/6, 509/1, 509/19, 258/2, 258/7, 771, 36/12, 55/2, 36/41, 
36/40, 36/15, 48/7, 47, 335/9, 369/1, 534, 48/9, 45, 519/3, 335/25, 369/10, 361, 384/34, 
384/21, 386, 382/8, 512/4 v katastrálním území Dřevíkov 
 
Úřad obce k vyvěšení a sejmutí rozhodnutí (dodejka) 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01 Hlinsko v Čechách 1 
 
 
Obdrží na vědomí: 
Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, Poděbradovo nám. 1, 539 23 Hlinsko v Čechách 
 
 
Obecní úřad Vysočina se tímto žádá o: 
1.  vyvěšení této písemnosti na úřední desce s potvrzením o dni vyvěšení, 
2. sejmutí této písemnosti po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením 

o dni sejmutí, 
3. zaslání potvrzení o vyvěšení písemnosti zpět Krajskému úřadu Pardubického kraje, 

odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu, Komenského 
125, 532 11 Pardubice. 

 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 
 

Jméno, podpis, razítko                                             Jméno, podpis, razítko 
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení             oprávněné osoby, která potvrzuje sejmutí 

 
 

 
 
 
Vypraveno: 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 


		2024-11-25T11:05:29+0000




